REPUBLIKA E SHOQiPERISE M
UNIVERSITETI I ARTEVE _
BORDI I ADMINISTRIMIT - e \

VENDIM e

MMMMMM

Nr. 7, date 30 042021

P
he

MB!
“MIRATIMIN-E TARIFES SK KONKURRIMIT TARIFES SE RREGJISTRIMIT,
TARIFES SE SHKOLLIMIT PROGRAM I PARE STUDIMI SI DHE TARIFES SE
SHKOLLIMIT PROG\RAM I DYTQSTUDIMI PER TE GIH,THA PROGRAMET E
STUDIMIT TE OFRUARA NGA FAKULIIETET E UNIVERST'FETIT TE ARTEVE,
PER VITIN AKADEMIK 2021-2022”

Mbéshtetur né pikat 28, 29, dﬁe 30, té nenit G,dhe nenit 38\% ligjit nr. 80/2015, date 2? :07.2015

pér “Arsimin e larté dhe kerkﬁ&gln shkencor ne institucionet e afrsumt té larté né Republlkéne

Shqipérisé”; Vendimin e Senatit Akademik té Universitetit t& Arteve.] nr. 6, daté 27.04. 2021
““Mbi propozimin pér mlratlmlme tarifés s& konkurrimit, tarifés s& rreg]lsmmlt si dhe tarifés N
sé& shkollimit program i paré dhe' i dyté studlml\per t&€ gjitha programet e stﬁ‘du@xt t&€ ofruara V
nga Fakultetet e Universitetit t& xArteve pér V1t1n akademik 2021-2022”>; nisur dhe nga
propozimet mbi deklarimin e tar1fé§ s€ konkurrn’mt tarifés sé n;g«sinmlt si dhe tarifés sé
shkollimit program i paré dhe i dyté studimi, pér 18, Jgl‘th.’g)rfagramet e studimit té ofruara nga

Fakultetet e Umver51tet1t t€ Arteve, b5§hkhdhur kétijvendimi dhe mé konkretlsht shkresave e

Rektorat me nr. 136 daté 24.02.2021) dhe té Fakultetlt té Arteve té Bukura me nr. 15 prot., daté
01.03.2021 (protokolluar n€ Rektorat me m 144 date 02. 03,29‘21) dhe pasi e diskutoi me votim
t&€ hapur, %‘% \

VEE‘NDOSI- \

1. Miratimin e tarifés s&€ konkurrimit, tarlfes sé rregjlstizlmlt si dhe tarifés s€ shkollimit
program i paré dhe i dyté studimi, per t¢ gjitha programet e studimit t& ofruara nga
Fakultetet e Universitetit t& Arteve,;mpas tabelave bashléhdhur kétijvendimi.

2. Ky vendim ti dérgohet Mlnlstrlsg s€ Arsimit, Sportit dhe kmlse e

s

N _ 3. Ky vendim ti dergohet Admmlstratores dhe K akulteteve té Um‘vers1tet1t t& Arteve pér
Zbatlm - '

Ky vendim hyn né fuqi menjéher.
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